tion auf dem Immobilienmarkt, wird der Verkehrswert un-
belastet des 121,8067 / 1.000 MEA an Grundstück Fl.Nr. 
371, Gemarkung Rottach-Egern, Ganghoferstr. 4 in 
83700 Rottach-Egern, verbunden mit dem Sondereigen-
tum Nr. 6, Nutzungseinheit im DG, zum Wertermittlungs-
stichtag mit  

116.000  € 

(in Worten: EinhundertSechzehnTausend Euro) 
als angemessen begutachtet. 

Der Verkehrswert gilt für den unvermieteten, mobiliar-
freien Zustand und frei von sonstigem Lagergut. 

München, den 24.03.2025 
Besichtigt und erstellt durch: 

-------------------------------------------------------------